
Typ výrobku:  ..........................................................................................................

Číslo zakázky:  ......................................................................................................

Datum výroby:  .....................................................................................................

Kontrolu provedl:  ................................................................................................

Potvrzení o záruce za jakost
Návod na používání nábytku



Dvoupostele (od vnitřní š. 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. Na hladkých / plovoucích podlahách, dlažbách apod. doporučujeme omezit 
samovolný posun lůžka po podlaze protiskluzovou (např. pryžovou) podložkou, která se umístí zespoda na nohy postele. Při samovolném posuvu postele může 
vzniknout problém s vylomením podpůrných nožek u střední vzpěry dvoupostelí.

Poznámka: 
Závitové tyče „B” zašroubujte až do konce vnitřního závitu v čelech.

2
Montážní krok 2. Našroubujte závitové tyče „B” do závitů v obou čelech postele (1a, 1b).

B

2x 2x 2x 2x

3
Montážní krok 3. Sestavte postel nasazením postranic na kování v čelech.

5
Montážní krok 5. Našroubujte matice „C” na závitové tyče „B” a dotáhněte klíčem.

4
Montážní krok 4. Nasaďte kování „D” na závitové tyče „B” v otvorech bočnice (2a, 2b).

D

6

Montážní krok 6. Nasaďte středovou vzpěru „3" (platí pro postele od šířky 140cm)

3

C

8 x8 xA B C
Seznam kování

8 x

Návod na motáž postele JUNI 

Nářadí pro montáž (gumové kladivo a klíč není součástí balení)Montáž pro 2 dospělé osoby

1

Upozornění: 
Kolík vždy naražte nejprve do otvorů v bočnici (postranici) postele.
Dílce k sobě srážejte gumovým kladivem nebo kladivem pouze přes dřevěnou podložku.

A

D8 x

1a

2a

1b

2b

3

Montážní krok 1. Naražení kolíků „A” do otvorů v hranách bočnice (2a, 2b) postele.

Montujete li postel s úložným prostorem, nejprve složte úložný prostor a až potom postel. 

Vydal: USNU nové spaní s.r.o.                                                                                                                          www.usnu.cz

uvedený vzhled postele je orientační


